深度规
3753A系列数显深度规
0-12"/0-300MM
3753系列质轻且简单易用，能轻松完成测量范围内的深度测量应用。
易读性特点
• 数字大小合适，清晰易读
精确度和长使用寿命特点
• 线性精度：±0.001" (± 0.03mm)

• 手动开/关机按键和15分钟无人操作自动关机功能
3753A系列数显深度规
产品号 订货号 描述
3753A-6/150 12258 0-6"/150mm测量范围，带保护盒
3753A-8/200 12259 0-8"/200mm测量范围，带保护盒
3753A-12/300 12260 0-12"/300mm测量范围，带保护盒
3753A系列数显深度规附件
3648-180 12261 180mm基座延长杆
3648-260 12262 260mm基座延长杆
3648-320 12263 320mm基座延长杆
PT99492 65650 两个3伏电池CR2032
图中所示3753深度规带有选配
的3648-180基座延长杆
17请登陆我们的网站了解具体的产品信息starrett.com
游
标
卡
尺
3753B系列数显深度规
0-12"/0-300MM
3753B系列数显深度规是用于测量深度、槽宽、小截面积和其它应
用的多功能易用工具。
深度规
3753B系列数显深度规
产品号 订货号 描述
3753B-6/150 12690 0-6"/150mm测量范围，带保护盒
3753B-8/200 12692 0-8"/200mm测量范围，带保护盒
3753B-12/300 12694 0-12"/300mm测量范围，带保护盒
3753B系列数显深度规附件
3648-180 12261 180mm基座延长杆
3648-260 12262 260mm基座延长杆
3648-320 12263 320mm基座延长杆
PT63388 72517 连接至PC (USB) 的计算机接口电缆
PT99492 65650 两个3伏电池CR2032
798SCKB 69889 连接至运行Excel的电脑
PT63388 72517 连接至运行SPC数据采集软件的电脑
798SCM 69894 连接至7612或7613
3753B-6/150
3753B-12/300